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CLUB  
 
 

 

 

ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE 
 

 
TIPO (1) DATA LUOGO 

SOCI 
PRESENTI 

ORE 
DEDICATE (2) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

 
(1) TIPO: direttivo, riunione di club, riunione di circoscrizione, riunione distrettuale, congresso, corso di formazione, altro. 
(2) ORE DEDICATE: numero di ore della riunione moltiplicate per i soci presenti 

 

 
 

MESE DI  
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CLUB  
 

 
 

EVENTI 
 

 
 

(3) TIPO: ambiente, arte e cultura, politiche sociali, salute, scuola e giovani, LCIF 
(4) ATTIVITA’ SVOLTA : raccolta, convegno, distribuzione, evento ricreativo, soccorso, ecc. 
(5) ORE DEDICATE : numero di ore dedicate all’evento ed alla sua organizzazione moltiplicate per i soci presenti 
(6) FONDI RACCOLTI : indicare (in €) i soli fondi raccolti per finalità di service, escludendo la quota di altro club in caso di interclub 

 
 

 

 

MESE DI  

 TIPO (3) ATTIVITA’ SVOLTA (4) 
SOCI 

PRESENTI 
EVENTUALI 

OSPITI 
ORE 

DEDICATE (5) 
FONDI RACOLTI 

(6) 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       
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CLUB  
 

 

SERVICES 
Escludendo i services realizzati con gli eventi di cui al punto precedente 

 
TIPO (7) ALTRI ENTI COINVOLTI (8) ORE DEDICATE (9) FONDI RACOLTI (10) 

    

    

    

    

    

    

    

 
 

(7) TIPO: ambiente, arte e cultura, politiche sociali, salute, scuola e giovani, LCIF 
(8) ALTRI ENTI COINVOLTI : indicare le eventuali sponsorizzazioni da parte di terzi o collaborazioni da parte di altri club Lions 
(9) ORE DEDICATE : numero di ore dedicate all’organizzazione del service moltiplicate per i soci che si sono dedicati 
(10) FONDI RACCOLTI : indicare (in €) i soli fondi raccolti per finalità di service, escludendo la quota di altro club in caso di interclub 
 

 
 
 

MESE DI  


